

**Designboard ApS**  
**CVR-nr. 35869387**  
**Rosenkæret 18**  
**2860 Søborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Allan Axel Jøhnk Lundberg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Designboard ApS  
Rosenkæret 18  
2860 Søborg

CVR-nr.: 35869387  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jan Saabye  
Allan Axel Jøhnk Lundberg

### **Direktion**

Allan Axel Jøhnk Lundberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg og formidling af byggematerialer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første fulde regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenlignelighed med 2014, idet dette regnskab alene omfattede ca. 6 måneders drift. Årets resultat udgør et overskud på 119 t.kr., hvilket er som forventet. Der er pr. 31.12.2015 en egenkapital på 125 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>155.550</b>	<b>(38)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.651)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>147.899</b>	<b>(44)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(29.000)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>118.899</u></b>	<b><u>(44)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>118.899</u>	<u>(44)</u>
		<b><u>118.899</u></b>	<b><u>(44)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		161.256	157
<b>Varebeholdninger</b>		<b>161.256</b>	<b>157</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.278	9
Andre tilgodehavender		26.189	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.467</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.907</b>	<b>46</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>261.630</b>	<b>214</b>
<b>Aktiver</b>		<b>261.630</b>	<b>214</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	50.000	50
Overført overskud eller underskud		74.741	(44)
<b>Egenkapital</b>		<b>124.741</b>	<b>6</b>
Anden gæld		85.000	140
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.000</b>	<b>140</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548	31
Skyldig selskabsskat		29.000	0
Anden gæld		22.341	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.889</b>	<b>68</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>136.889</b>	<b>208</b>
<b>Passiver</b>		<b>261.630</b>	<b>214</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(44.158)	5.842
Årets resultat	0	118.899	118.899
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>74.741</b>	<b>124.741</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	50	1.000,00	50.000
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo		50.000	0
Kapitalforhøjelse		0	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.